לאור אמנת האו"ם, בשנים האחרונות נערכה בישראל רפורמה בתחום האפוטרופסות המיועדת להרחיב את הזכות של אנשים זקנים ואנשים עם מוגבלויות לכשרות משפטית, תוך הימנעות, ככל שהדבר מאפשר, ממינוי אפוטרופוס (חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תיקון מס' 18, התשע"ו-2016). בין היתר קבע התיקון לחוק כי אפשר למנות לתפקיד התומך בקבלת החלטות אחד משלושה סוגי תומכים: תומך החלטות שהוא קרוב משפחה, תומך מקצועי בתשלום, ותומך הפועל בהתנדבות. מחקר זה מתמקד באותם תומכים מתנדבים. אם אפשר לטעון כי תומך שהוא בן משפחה מבצע את תפקידו מתוך מחויבות לבן המשפחה (שרעבי, 2023), ותומך מקצועי אמור לבצע את תפקידו תמורת שכר, עולה השאלה מה מניע

בראל, מ', דורון, י' וסטריאר, ר' (2015). אפוטרופוסות: סקירה ביקורתית. **ביטחון סוציאלי**, 95, 55–85.

בראל, מ', דורון, י' וסטריאר, ר' (2021). אנשים תחת אפוטרופוסות: אידאולוגיה של השתקה. **עיונים בשפה וחברה**, 14, 59–81.

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות (תיקון מס' 18), התשע"ו-2016, ספר חוקים 2550.

חסקי-לוונטל, ד' ובר-גל, ד' (2022). מודל שלבי ההתנדבות והמעברים ביניהם: חיברות ארגוני של מתנדבים. **חברה ורווחה, מב, 364–395**.

טולוב, י' (2016). **שירות תמיכה בקבלת החלטות לאנשים עם מוגבלות: מודל שירות**. ארגון בזכות.

טולוב, י' וקנטר, א' (2014). של מי החיים שלי? המאבק להשבת האוטונומיה והכשרות המשפטית לאנשים עם מוגבלויות. **מעשי משפט, ו, 45–65**.

טולוב, י' ושלומאי, א' (2020). "לא בטיפולי": מעבר משיח טיפולי לשיח של אוטונומיה וזכויות אדם בהליך מינוי אפוטרופוס לאדם בעקבות חקיקת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תיקון מס' 18 (התשע"ו-2016). **מחקרי משפט, לב, 1049–1094**.

ינאי-ונטורה, ג' (2017). מהתנדבות לאקטיביזם: התנדבות אנשים עם מוגבלות בישראל. **ביטחון סוציאלי, 102, 439–478**.

כהן, ר', רוט, ד' ויורק, א' (2008). מנהיגות נוער לשינוי עמדות כלפי אנשים עם מוגבלויות: שינוי עמדות ודימוי עצמי. **ביטחון סוציאלי, 78, 101–126**.